
Krnovské debly 2010
Ve dnech 16.-18.7.2010 se na kurtech TK Krnov uskutečnil turnaj - " KRNOVSKÉ DEBLY ". 

 Hrály se tyto kategorie:

Čtyřhra mužů - hlavní soutěž - 15 párů

Čtyřhra mužů - útěcha - 10 párů (pro páry, které vypadli v hlavní soutěži v prvním kole)

Čtyřhra žen - 8 párů

Smíšená čtyřhra - hlavní soutěž - 20 párů

Smíšená čtyřhra - útěcha - 11 párů

FOTOGALERIE:

Výsledky čtyřhry mužů
Vítězi hlavní mužské soutěže se stali:

Rožnovský Petr + Ing. Prosecký Jaroslav, kteří ve finále porazili pár

Chudárek Petr + JUDr. Hama Ivo



V semifinále skončili vítězové z loňského roku:

JUDr. Dutko Petr + Ing. Hübl Karel

...a pár:  Stolařík + Geryk

Výsledky útěchy čtyřhry mužů
 Vítězové útěchy: Stránský Jiří + Šembera Milan

Finalisté útěchy: Ing. Hašler Karel + Nový Lubomír ml.



Výsledky čtyřhry žen:
Vítězkami čtyřhry žen se staly:

Vyjídáková Božena + Šemberová Andrea,

které ve finále zdolaly pár:

Teplá Lída + Pazlarová Alena

 semifinalistky: Lennerová Helena + Nová Zdena



....a Adámková Jarka + Pechová Danka

Na dalších místech skončili páry:

Zatloukalová Jana + Kabaštová Zorka

Mašlíková Marie + Zapletalová Olga

Hamová Ivana + Coufalová Věra



Gojná Renáta + Sztefková Marie



Výsledky smíšené čtyřhry:
Tato kategorie měla nejsilnější obsazení. Bojů se zúčastnilo 20 smíšených párů. Vítězem této kategorie se
stal pár dcery s otcem:

 Pechová Daniela + Ing. Prosecký Jaroslav, který ve finále zdolal dvojici

Gojná Renáta + Rožnovský Petr

Na třetích místech skočili páry:

Coufalová Věra + JUDr. Hama Ivo 



..a Adámková Jarka + Adámek

Výsledky útěchy smíšené čtyřhry:
Vítězná dvojice :

Mašlíková Marie + Stránský Jiří

porazila pár:
Šemberová Andrea + Šembera Milan


